CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

1.000 UND TANQUE AZUL 1,100 LTS TOT EQUIPADO ETERNIT COD. 113184 425.0000 425.00

1.000 UND TANQUE AZUL 2,500 LT TOT EQUIPADO ETERNIT COD. 113197 820.0000 820.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

1245.00

S/.

S/.

S/.

UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 1245.00

Fecha de Vencimiento 28/06/2025

OBSERVACIONES

1                       1245.00                   2025-06-28

CUOTA IMPORTE FECHA

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA